
Ing. CARLOS EU 	O FUGA 
DE O 

FACULTAD DE CS. EXACTA@ - Men 

Utive/iáidadeA(~1(&,7a11,a, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

BAÑO X111. 

SALTA, 22 de Abril de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.020/2014 

RESD-EXA: 140 /2014 

VISTO que en el artículo 1° de la RESD-EXA: 138/2014 se designa a la Comisión 
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo 
de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple, para la asignatura 
Geometría Plana y Espacial de las carreras: Profesorado en Matemática (plan 1997), 
Profesorado en Física (plan 1997) y Licenciatura en Matemática (plan 2000), y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. Antonio Noé Sangari, solicita su excusación por concursar en otra 
convocatoria cuyo cronograma coincide al fijado en este llamado. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el docente: Prof. Antonio Sángari, 
quien fue, oportunamente propuesto como integrante, de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, en consecuencia la misma queda conformada de 
la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Ariel Augusto Estrada Velásquez • Silvana de las Mercedes Puca 
• Federico René Dopico • Juan Pablo Dioli 
• Lorena Inés Pastrana 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a los postulantes inscriptos: Pérez, Clara Pamela, López, Gonzalo Maximiliano, 
Valdiviezo, María Celeste, Luna, Oscar Gabriel, Rojas, José Esteban, Casimiro, Belinda 
Joyita, al Departamento de Matemática, y a la Secretaría Académica y de Investigación. 
Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

